• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro

• Tel: (77) 3473-1461

TERÇA-FEIRA – 23 DE ABRIL DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 72

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MACAÚBAS PUBLICA:

▪ TERMO DE COOPERAÇÃO TECNICA/2024: REALIZAÇÃO DE CESSÃO DE USO DE MAQUINAS PESADAS

(RETROESCAVACEIRA, PÁ CARREGADEIRA E MOTONICELADORA) COM OPERAÇÕES DA EMPRES LÍDER PATRIMONIAL

LTDA.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

2

TERÇA-FEIRA

23 DE ABRIL DE 2024

ANO1 IV – EDIÇÃO N° 72

MACAÚBAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAUBAS - BA

RUA ÍX)UTOR VITALSOARES, 268, 1° ANDAR, CENTRO

CER46500-000 - CNPJ N° 13.782.461/0001-(»

Teimo de Cooperação Técnica que entre si

Celebram a empresa LÍDER

PATRIMONIAL LTDA e o MUNICÍPIO

DE MACAÚBAS, Bahia, como abaixo se

especifica.

A empresa LÍDER PATRIMONIAL LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita

no CNPJ n° 17.969.872/0001-65, com sede à Avenida Professor Ático Mota, KM 02,

Macaúbas, BA, CEP 46500000 e de outro lado o MUNICÍPIO DE MACAÚBAS,

ESTADO DA BAHIA, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno inscrito no CNPJ sob

n° 13.782.461/0001-05 com sede na Prefeitura Municipal de Macaúbas, situada à Rua Dr.

Vital Soares, Centro —CEP: 46500-000 - Macaúbas —Bahia, Fones: (77) 3473-1102, neste

ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. ALOÍSIO MIGUEL REBONATO,

brasileiro, casado, empresário, portador da Cédula de Identidade RG n® 529167, expedida

pela SSP/ES e do CPF n® 784.492.517-53, residente e domiciliado à Rua José Xavier

Oliveira, s/n®, Loteamento Bastos, Macaúbas —Bahia, resolvem celebrar entre si o presente

TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA, conforme convencionado nas cláusulas e

condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

O presente Termo de Cooperação Técnica tem por objetivo a realÍ2ação de cessão de uso

de máquinas pesadas (retroescavadeira, pá carregadeira e motoniveladora) com operadores

da empresa LÍDERPATRIMONIAL LTDA, ao município deMacaúbas.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA CONTRAPARTIDA

• PELO MUNICÍPIO

1- O MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, utilizará as máquinas cedidas pela empresa

LÍDER PATRIMONIAL LTDA, para realizar os serviços de manutenção junto

à secretaria de infraestrutura;

2- Será responsável pelo abastecimento de combustível e manmçpçao das máquinas

utilizadas;

1/3

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

3

TERÇA-FEIRA

23 DE ABRIL DE 2024

ANO1 IV – EDIÇÃO N° 72

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2024-04-23T17:01:53-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182